CAMPEONATO DE FUTEBOL

 MASTER  2023   2º SEMESTRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS-PR

SECRETARIA MUICIPAL DE ESPORTES

Classificação final

Pela presente, a Comissão Central Organizadora (C.C.O.) demonstra a classificação geral

e final da competição conforme o regulamento.

Colocação: Equipe:

CAMPEÃO TIME DO JAPA/AMIGOS DO JUNINHO/GERMANO VEICULOS

VICE CAMPEÃO PB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

3º Lugar  MASTER SAN RAFAEL

4º Lugar  NOVO HORIZONTE MASTER

5º Lugar  STCMA/CHAR HOUSE

6º Lugar  AMIGOS DO BARUSSO/CASA DA SOLUÇÕES

7º Lugar  ESCRITÓRIO ALVORADA MASTER

8º Lugar  L M G  PAULISTINHA / BAR DO PARANAVAI

 Comissão Central Organizadora - Publique-se.

*******         2º semestre      2023        ***** 11:28:47  /

Modalidade: FUTEBOL Categoria: MASTER                           Naipe: MASC.